
         ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 P. TRƯƠNG QUANG TRỌNG                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

        

      Số:        /QĐ-UBND               P. Trương Quang Trọng, ngày   tháng 11 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định đơn vị nhận khoán cung cấp, sửa chữa 14 bộ thu phát,       

20 màng loa phóng thanh bị hư hỏng và mua mới 06 loa phóng thanh của 

 đài truyền thanh phường Trương Quang Trọng . 

 

CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG TRƯƠNG QUANG TRỌNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi một 

số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 

22/11/2019;                                                                                                                   
 Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước 83/2015/QH13 ngày 25 tháng 6 năm 2015;   

 Căn cứ Quyết định số 7920/QĐ-UBND, ngày 27/12/2022 của UBND thành phố 

Quảng Ngãi về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi ngân 

sách địa phương năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-UBND, ngày 06/01/2023 của UBND phường 

Trương Quang Trọng về việc dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi ngân 
sách địa phương năm 2023;  

Căn cứ Kế hoạch số: 54/KH-UBND ngày 15/6/2023 của UBND phường Trương 

Quang Trọng về việc sửa chữa 14 bộ thu phát, 20 màng loa phóng thanh bị hư hỏng và 
mua mới 06 loa phóng thanh của Đài truyền thanh phường Trương Quang Trọng.                                                                                                                                                                                                 

Căn cứ Biên bản họp xét chọn đơn vị nhận khoán cung cấp, sửa chữa 14 bộ thu 

phát, 20 màng loa phóng thanh bị hư hỏng và mua mới 06 loa phóng thanh của Đài 
truyền thanh phường Trương Quang Trọng. 

     Xét đề nghị bộ phận văn hóa thông tin, Đài truyền thanh và Văn phòng UBND 
phường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

    Điều 1. Chỉ định Cửa hàng điện tử - điện lạnh – Hoa vải Đăng Nho  

Địa chỉ: xã Đức Nhuận, huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi. Tỉnh Quảng Ngãi. là 

đơn vị nhận khoán cung cấp, sửa chữa 14 bộ thu phát, 20 màng loa phóng thanh bị hư 



hỏng và mua mới 06 loa phóng thanh của đài truyền thanh phường Trương Quang 

Trọng, với giá nhận khoán là :  19.800.000 đồng 

Bằng chữ: ( Mười chín triệu tám trăm ngàn đồng) 

Hình thức thực hiện hợp đồng: Trọn gói (không điều chỉnh giá). 

Thời gian thực hiện: 10 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.  
 

Từ ngày 10/11/2023 đến ngày 20/11/2023. 

Nguồn kinh phí thực hiện: Theo Quyết định số 05/QĐ-UBND, ngày 06/01/2023 

của UBND phường Trương Quang Trọng về việc dự toán thu ngân sách nhà nước trên 

địa bàn và chi ngân sách địa phương năm 2023; 

    Điều 2. Giao bộ phận Tài chính - Kế toán phối hợp cùng Văn phòng UBND và 

Văn hóa Thông tin – Đài truyền thanh phường chịu trách nhiệm thương thảo, hoàn 

thiện hợp đồng, trình lãnh đạo UBND ký hợp đồng với đơn vị nhận khoán cung cấp, 

sửa chữa 14 bộ thu phát và 20 màng loa phóng thanh bị hư hỏng và mua mới 06 loa 

phóng thanh của đài truyền thanh phường Trương Quang Trọng đúng theo quy định. 

    Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

     Điều 4. Văn phòng UBND, Tài chính - Kế toán và Văn hóa Thông tin cùng Cửa 

hàng điện tử - điện lạnh – Hoa vải Đăng Nho được chỉ định thầu chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 Nơi nhận:                                                                                    CHỦ TỊCH 

- Như điều 4;                                                                               

- CT & Các PCT UBND( C đ); 

- Lưu VT,TC.     

                                                                                                            

                                                                                                 Trương Thanh Thảo 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


		2023-11-06T15:26:16+0700


		2023-11-06T17:26:20+0700


		2023-11-06T17:26:20+0700


		2023-11-06T17:26:20+0700




